TALOUSARVIO Toteutunut Toteutunut
1.1.2019- 01.01.2018 01.01.2017
31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT JA KULUT
TUOTOT
3000 Osanottomaksut 312,00
3001 Koulutustuotot/henkildt 140,00 140,00
3002 Valmennustoiminnan tuc 0,00 0,00 0,00
3009 Muut tuotot 500,00 500,00 500,00
KULUT
3010 Leiri / valmennustoiminni -300,00 0,00 0,00
3011 Ostetut koulutuspalvelut -50,00 -50,00 -50,00
3012 Koulutusmateriaalikulut -100,00 -132,00
3013 Matkakulut leiri/valmennt -200,00 -460,94
3014 Osanottomaksut -600,00 -1 077,94 -606,00
3018 Muut koulutustoiminnan -50,00 -47,99 0,00
3019 Muut kulut -500,00 -527,72 -830,82
TUOTOT JA KULUT yhteensa -1 160,00 -1 344,59 -986,82
YLEISTOIMINTA KULUT
MUUT KULUT
MATKAKULUT
3800 Matka- ja edustuskulut 0,00
3801 Paivarahat
3802 Kilometrikorvaukset -450,00 -544,50 -160,00
3803 Majoitus kulut -100,00 0,00 0,00
3809 Muut matkakulut 0,00 0,00
MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
3901 Kokous- ja neuvottelukul -450,00 -434,50 -568,90
3903 Iimoitukset (ei mainos)
3904 Kopiointi -50,00 -22,60 -34,70
3905 Tiedotustoiminta -50,00 0,00 0,00
3907 Huomioimiset -200,00 -195,00 -174,30
3908 Jasenmaksut -110,00 -110,00 -110,00
3910 Atk-kustannukset -200,00 -202,80 -190,80
3911 Stipendit / urheilijat -1 000,00 -959,00 -1 683,30
3913 Pankkipalvelumaksut -110,00 -164,63 -104,79
3914 Ostopalvelut (KepLi) -600,00 -600,00 -550,00
3916 Postikulut -170,00 -164,94 -226,62
3919 Muut kulut 0,00 0,00 -70,00
YLEISTOIMINTA KULUT yhteenséa -3 490,00 -3 397,97 -3873,41
TUOTTO-/KULUJAAMA -4 650,00 -4 742,56 -4 860,23
VARAINHANKINTA
TUOTOT
5000 Jasenmaksut 380,00 380,00 380,00
5030 Kilpailuluvat 800,00 718,50 1 376,90
5060 limoitustuotot 3 600,00 3 570,00 3 300,00
5070 Mitalituotot 2 400,00 2 338,00 2 486,00
5090 Muut tuotot 250,00 449,60 313,26
KULUT
5560 lImoitushankinnan kulut -1 200,00 -1 116,00 -1 004,40
5570 Mitalikulut -1 000,00 -1 545,15 -1 208,98
5590 Varaston lisdys / véahenn -500,00 -612,54 -478,43
VARAINHANKINTA yhteensa 4 730,00 4182,41 5 164,35
TUOTTO-/KULUJAAMA 80,00 -560,15 304,12

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
TUOTOT

Talousarvio
1.1.2018-
31.12.2018

500,00
0,00
500,00

-300,00
-100,00
-250,00
-200,00
-600,00
-100,00
-500,00
-1 050,00

-200,00

-450,00
-100,00
-100,00

-400,00
0,00
-100,00
-100,00
-250,00
-110,00
-200,00
-1 800,00
-90,00
-550,00
-200,00
0,00

-4 650,00
-5 700,00

380,00
1 300,00
4 500,00
2 500,00
250,00

-1 200,00
-1 500,00
-500,00
5 730,00
30,00



RAHOITUSTOIMINNAN TUOTOT
6310 Korkotuotot
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA yhteenséa
TUOTTO-/KULUJAAMA
TILIKAUDEN TULOS
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

0,00 2,18 7,13
0,00 2,18 7,13
80,00 -557,91( 311,25
80,00 -557,97 311,25
80,00 -557,91( 311,25

0,00
0,00
30,00
30,00
30,00





